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Ajánlatunk

2024.11.21 - 12.20-ig
érvényes

vagy a készlet erejéig!

1 646 500,-

1 866 500,-

2 052 500,-

2 052 500,-

2 757 500,-

2 052 500,-

1 663 500,-

2 430 500,-

ATLANTIC ALFEA EXCELLIA 

ATLANTIC ALFEA EXCELLIA A.I. DUO

ATLANTIC ALFEA EXCELLIA A.I.

Levegő-víz hősziva�yú, SIE kezelő, csőkígyós, 400V, 11kW

Levegő-víz hősziva�yú, SIE kezelő, csőkígyós, 400V, 14kW

Levegő-víz hősziva�yú, HMV, csőkígyós, 400V, 11kW

Levegő-víz hősziva�yú, SIE kezelő, csőkígyós, 400V, 16kW

TRI Levegő-víz hősziva�yú, csőkígyós, 400V, 17kW

Levegő-víz hősziva�yú, csőkígyós, 400V, 16kW

Levegő-víz hősziva�yú, csőkígyós, 400V, 11kW

Levegő-víz hősziva�yú, HMV, csőkígyós, 400V, 16kW

ATL_522890

ATL_522891

ATL_526357

ATL_522892

ATL_526653

ATL_526354

ATL_526352

ATL_526359

Az ajánlatban szereplő árak ne�ó akciós árak, kizárólag szerződö� partnerekre vonatkoznak. Az árváltozás jogát fenntartjuk.  

Legyen Ön is naprakész! Adja le rendelését a Gépész szakmai weboldalán! Kövessen bennünket Facebook oldalunkon, hogy
mindig friss információval rendelkezzen a termékekről. 

Akciós árakon az 
és           hőszivattyúk!

https://gepesz.hu/shop/list.php?menu=135&brand=atlantic+alfea%20excellia&s=1
https://gepesz.hu/shop/list.php?menu=135&brand=atlantic+alfea%20excellia&s=1


Víz - Gáz - Fűtés - Hűtés Szakáruházak gepesz.hu

Az ajánlatban szereplő árak nettó listaárak, amelyekből a szerződött partnereink a kereskedelmi szerződés szerinti kedvezménnyel 
számolhatnak. Az árváltozás jogát fenntartjuk.  

gepesz.hu

BŐVEBBEN

BAXI
HŐSZIVATTYÚKRÓL

ITT!

1 600 000,-

1 198 000,-

2 239 000,-

1 553 000,-

1 198 000,-

1 573 000,-

BAXI PBS-I

BAXI PBS-I

BAXI PBS-I HMV

BAX_PBS-I-11-TREWH2

BAX_PBS-I-8-MREWH2

BAX_PBS-I-16-TREFS2

BAX_PBS-I-11-TRHWH2

BAX_PBS-I-8-MRHWH2

BAX_PBS-I-8-MREFS2

Levegő-víz hősziva�yú
elektromos kiegészítő fűtéssel 400V, 11kW

Levegő-víz hősziva�yú
elektromos kiegészítő fűtéssel 230V, 8kW

Levegő-víz hősziva�yú
kiegészítő fűtés gázkazánnal 400V, 11kW

Levegő-víz hősziva�yú
kiegészítő fűtés gázkazánnal 230V, 8kW

Levegő-víz hősziva�yú
elektromos kiegészítő fűtéssel 400V, 8kW

Levegő-víz hősziva�yú, HMV,
elektromos kiegészítő fűtéssel 400V,16kW

Legyen Ön is naprakész! Adja le rendelését a Gépész szakmai weboldalán! Kövessen bennünket Facebook oldalunkon, hogy
mindig friss információval rendelkezzen a termékekről. 

Az ajánlatban szereplő árak ne�ó akciós árak, kizárólag szerződö� partnerekre vonatkoznak. Az árváltozás jogát fenntartjuk.  

https://gepesz.hu/shop/list.php?menu=135&brand=baxi+pbs-i
https://gepesz.hu/shop/list.php?menu=135&brand=baxi+pbs-i
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